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RESULTADOS DE LA COMPETENCIA

MARTES 2 DE ABRIL DEL 2019

PLATAFORMA GRUPO C DAMAS

Puesto Clavadistas Equipo Puntaje
1 Mariana Osorio Mendoza Colombia 255.20
2 Tifany Brawn Lozada Colombia 243.75
3 Javiera Mancilla Munoz Chile 202.50
4 Heloa Almeida Camelo Brasil 200.30
5 Debora Ciocler Trahtenberg Brasil 197.55
6 Henyerli Toyo Venezuela 156.50
PLATAFORMA GRUPO C VARONES
Puesto Clavadistas Equipo Puntaje
1 Tomas Tamayo Meneses Colombia 300.10
2 Miguel Angel Benjumea Torres Colombia 287.05
3 Luis Santiago Guaido Venezuela 252.50
4 Miguel Henrique Pereira Cardoso Brasil 249.25
5 Jose Arthur Dantas De Abrantes Brasil 234.00
6 Gabriel Mora Quinteros Chile 230.90
7 Daniel Wilson Castillo Chile 214.60
3 METROS SINC. SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB DAMAS
Puesto Clavadistas Equipo Puntaje
1 Anna Lucia Dos Santos / Rebeca Maria Nascimento De Santana Brasil 240.87
2 Daniela Zapata Correa / Steffanie Madrigal Colombia 231.99
3 Fabiana V. Guacimucaro Perez / Davgely G. Mendoza Pacheco Venezuela 207.24
4 Marieli Urriola Ramirez / Catalina Aros Rauld Chile 192.36
5 Luciana Gil / Pamela Reyes Peru 186.12
6 Rommy Santillan Salvatierra / Gardenia Vera Velez Ecuador 177.96
3 METROS SINC. SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB VARONES
Puesto Clavadistas Equipo Puntaje
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RESULTADOS DE LA COMPETENCIA

Luis Felipe Uribe Bermudez / Alejandro Solarte Colombia
Luis Felipe Moura / Kawan Figueiredo Pereira Brasil
Jesus E. Gonzalez Reyes / Aiwerson Castellano Venezuela
Elias Aros Rauld / Jerson Heredia Chile

Clavadistas

Rebeca Maria Nascimento De Santana
Steffanie Madrigal

Anna Lucia Dos Santos

Daniela Zapata Correa

Catalina Aros Rauld

Arianny Laguna

Pamela Reyes

Alibet Noguera Santander

Rommy Santillan Salvatierra

Brigitte Jaramillo Tapia

Clavadistas

Jesus E. Gonzalez Reyes
Juan Esteban Ramirez Tamayo
Rafael FogaAg§a De Araujo
Rafael Max De Almeida
Aiwerson Castellano

Tomas Rios Arbelaez

Ariel Franco

Manuel Iglesias

Mateo Horacio Pignata

Clavadistas
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264.33
261.81
222.90
218.61

MIERCOLES 3 DE ABRIL DEL 2019

1 METRO GRUPO A DAMAS

Brasil
Colombia
Brasil
Colombia
Chile
Venezuela
Peru

Chile
Ecuador

Ecuador

Equipo Puntaje

374.80
368.10
367.60
354.45
295.15
284.45
282.85
282.55
258.65
244.20

3 METROS GRUPO B VARONES

Venezuela
Colombia
Brasil
Brasil
Venezuela
Colombia
Chile
Argentina

Argentina

Equipo Puntaje

415.55
410.55
391.90
388.85
385.60
382.25
336.95
328.60
315.75

1 METRO GRUPO A VARONES
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RESULTADOS DE LA COMPETENCIA
1 Kawan Figueiredo Pereira Brasil 544.65 18
2 Luis Felipe Uribe Bermudez Colombia 526.85 16
3 Luis Felipe Moura Brasil 459.20 14
4  Alejandro Solarte Colombia 455.35 12
5 Brian Torres Venezuela 376.80 10
6 Facundo Meza Ore Peru 370.85 8
7 Jerson Heredia Chile 365.25 6
8 Santiago Federico Ferrari Argentina 315.00 5
3 METROS GRUPO B DAMAS

Puesto Clavadistas Equipo Puntaje Puntos
1 Davgely G. Mendoza Pacheco Venezuela 333.00 18
2 Catherine Marie Cavalcanti De Souza Brasil 326.70 16
3 Fabiana V. Guacimucaro Perez Venezuela 321.70 14
4 Karolay Yahaira Alvarez Gutierrez Colombia 311.15 12
5 Luiza Dunker Lopes Brasil 296.30 10
6 Veronica Grace Quevedo Fyfe Ecuador 288.90 8
7  Giselle Guimet Peru 273.65 6
8 Juaquina Zudor Argentina 270.45 B
9 Luciana Gil Peru 267.70 4
10 Hilda Bolanos Poveda Ecuador 238.60 3

JUEVES 4 DE ABRIL DEL 2019
1 METRO GRUPO B DAMAS

Puesto Clavadistas Equipo Puntaje Puntos
1 Catherine Marie Cavalcanti De Souza Brasil 306.45 18
2 Fabiana V. Guacimucaro Perez Venezuela 290.00 16
3 Luciana Gil Peru 274.65 14
4 Luiza Dunker Lopes Brasil 274.15 12
5 Davgely G. Mendoza Pacheco Venezuela 273.65 10
6 Veronica Grace Quevedo Fyfe Ecuador 265.75 8
7 Karolay Yahaira Alvarez Gutierrez Colombia 254.35 6
8  Juaquina Zudor Argentina 251.20 5
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RESULTADOS DE LA COMPETENCIA

Hilda Bolanos Poveda

Giselle Guimet

Clavadistas

Luis Felipe Uribe Bermudez
Kawan Figueiredo Pereira
Alejandro Solarte

Luis Felipe Moura

Brian Torres

Elias Aros Rauld

Facundo Meza Ore

Jerson Heredia

Santiago Federico Ferrari

Clavadistas

Rafael FogaA§a De Araujo
Rafael Max De Almeida

Juan Esteban Ramirez Tamayo
Jesus E. Gonzalez Reyes
Aiwerson Castellano

Tomas Rios Arbelaez

Manuel Iglesias

Ariel Franco

Mateo Horacio Pignata

Clavadistas

Steffanie Madrigal
Anna Lucia Dos Santos
Daniela Zapata Correa

Rebeca Maria Nascimento De Santana
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Ecuador

Peru

234.80

225.40

3 METROS GRUPO A VARONES

Colombia
Brasil
Colombia
Brasil
Venezuela
Chile

Peru

Chile

Argentina

Equipo Puntaje

569.70
565.75
515.65
501.40
451.30
443.65
411.70
408.25

392.75

1 METRO GRUPO B VARONES

Brasil
Brasil
Colombia
Venezuela
Venezuela
Colombia
Argentina
Chile

Argentina

Equipo Puntaje

404.45
398.90
357.75
353.45
344.85
324.50
300.15
278.50

264.40

3 METROS GRUPO A DAMAS

Colombia
Brasil
Colombia

Brasil
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Equipo Puntaje

439.90
413.55
409.90
393.25
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RESULTADOS DE LA COMPETENCIA
5 Catalina Aros Rauld Chile 345.05 10
6 Alibet Noguera Santander Chile 331.00 8
7 Rommy Santillan Salvatierra Ecuador 319.85 6
8  Arianny Laguna Venezuela 300.65 5
9 Pamela Reyes Peru 294.70 4
10  Brigitte Jaramillo Tapia Ecuador 268.95 3
VIERNES 5 DE ABRIL DEL 2019
PLATAFORMA GRUPO B DAMAS
Puesto Clavadistas Equipo Puntaje Puntos
1 Fabiana V. Guacimucaro Perez Venezuela 259.00 18
2 Davgely G. Mendoza Pacheco Venezuela 247.00 16
3 Luiza Dunker Lopes Brasil 242.70 14
4 Juaquina Zudor Argentina 236.75 12
5 Gardenia Vera Velez Ecuador 232.65 10
6 Catherine Marie Cavalcanti De Souza Brasil 230.70 8
7 Karolay Yahaira Alvarez Gutierrez Colombia 228.60 6
8 Hilda Bolanos Poveda Ecuador 207.15 5
1 METRO GRUPO C VARONES
Puesto Clavadistas Equipo Puntaje Puntos
1  Tomas Tamayo Meneses Colombia 313.35 18
2 Alejandro Garcia Peru 291.05 16
3 Miguel Angel Benjumea Torres Colombia 288.90 14
4 Pablo Arguelles Venezuela 285.55 12
5 Miguel Henrique Pereira Cardoso Brasil 277.20 10
6 Jose Arthur Dantas De Abrantes Brasil 271.20 8
7 Luis Santiago Guaido Venezuela 271.15 6
8 Derek Fernandez Ecuador 259.95 5
9 Gabriel Mora Quinteros Chile 242.20 4
10  Daniel Wilson Castillo Chile 233.20 3

PLATAFORMA GRUPO B VARONES
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RESULTADOS DE LA COMPETENCIA

CONSANAT

XXVII Campeonato Suramericano Juvenil de Clavados, Santiago 2019

Del 02-04-2019 al 07-04-2019
Santiago - Chile

Puesto Clavadistas Equipo Puntaje
1 Juan Esteban Ramirez Tamayo Colombia 453.50
2 Jesus E. Gonzalez Reyes Venezuela 396.00
3 Aiwerson Castellano Venezuela 369.95
4 Rafael Max De Almeida Brasil 363.25
5 Tomas Rios Arbelaez Colombia 362.85
6 Rafael FogaA8a De Araujo Brasil 334.20
7 Mateo Horacio Pignata Argentina 254.70
8 Manuel Iglesias Argentina 252.75
1 METRO GRUPO C DAMAS
Puesto Clavadistas Equipo Puntaje
1 Ana Ricci Peru 266.90
2 Heloa Almeida Camelo Brasil 258.50
3 Mariana Osorio Mendoza Colombia 255.50
4 Javiera Mancilla Munoz Chile 244.45
5  Tifany Brawn Lozada Colombia 237.60
6 Debora Ciocler Trahtenberg Brasil 229.80
7 Henyerli Toyo Venezuela 221.70
8 Camila Cortez Peru 220.10
9 Montserrat Orrego Chile 174.40
EQUIPO EQUIPO JUVENIL MIXTO
Puesto Clavadistas Equipo Puntaje
1 Kawan Figueiredo Pereira / Luis Felipe Moura Brasil 332.00
2 Steffanie Madrigal / Daniela Zapata Correa Colombia 305.77
8 Davgely G. Mendoza Pacheco / Brian Torres Venezuela 272.32
4 Catalina Aros Rauld / Elias Aros Rauld Chile 223.14
5 Santiago Federico Ferrari / Juaquina Zudor Argentina 196.08
6 Facundo Meza Ore / Giselle Guimet Peru 195.66

S4BADO 6 DE ABRIL DEL 2019

3 METROS GRUPO C DAMAS
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RESULTADOS DE LA COMPETENCIA
Puesto Clavadistas Equipo Puntaje Puntos
1 Ana Ricci Peru 292.75 18
2 Mariana Osorio Mendoza Colombia 267.65 16
3 Tifany Brawn Lozada Colombia 265.65 14
4 Heloa Almeida Camelo Brasil 260.55 12
5 Debora Ciocler Trahtenberg Brasil 249.50 10
6 Camila Duran Chile 237.10 8
7 Javiera Mancilla Munoz Chile 229.75 6
8 Camila Cortez Peru 227.45 5
9 Henyerli Toyo Venezuela 224.35 4
PLATAFORMA GRUPO A DAMAS
Puesto Clavadistas Equipo Puntaje Puntos
1 Rebeca Maria Nascimento De Santana Brasil 385.60 18
2 Daniela Zapata Correa Colombia 381.20 16
3 Anna Lucia Dos Santos Brasil 357.10 14
4 Arianny Laguna Venezuela 279.95 12
5 Brigitte Jaramillo Tapia Ecuador 277.10 10
6 Rommy Santillan Salvatierra Ecuador 275.40 8
3 METROS GRUPO C VARONES
Puesto Clavadistas Equipo Puntaje Puntos
1 Miguel Henrique Pereira Cardoso Brasil 349.85 18
2 Tomas Tamayo Meneses Colombia 344.30 16
3 Pablo Arguelles Venezuela 327.70 14
4  Alejandro Garcia Peru 326.20 12
5 Miguel Angel Benjumea Torres Colombia 320.45 10
6 Jose Arthur Dantas De Abrantes Brasil 316.95 8
7 Derek Fernandez Ecuador 301.55 6
8 Luis Santiago Guaido Venezuela 292.15 5
9 Daniel Wilson Castillo Chile 291.00 4
10  Gabriel Mora Quinteros Chile 290.65 3
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RESULTADOS DE LA COMPETENCIA
PLATAFORMA GRUPO A VARONES
Puesto Clavadistas Equipo Puntaje
1 Kawan Figueiredo Pereira Brasil 523.65
2 Luis Felipe Moura Brasil 500.40
3 Alejandro Solarte Colombia 472.25
4  Brian Torres Venezuela 400.15
5 Elias Aros Rauld Chile 325.70
6 Santiago Federico Ferrari Argentina 308.40

3 MTS. SINC.MIXTO SINCRONIZADO MIXTO JUVENIL GA-GB MIXTO

Puesto Clavadistas

1 Luis Felipe Moura / Anna Lucia Dos Santos

2 Daniela Zapata Correa / Luis Felipe Uribe Bermudez

3 Elias Aros Rauld / Catalina Aros Rauld

4 Davgely G. Mendoza Pacheco / Jesus E. Gonzalez Reyes
5 Giselle Guimet / Facundo Meza Ore

6 Juaquina Zudor / Manuel Iglesias
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